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1. Yleistä 
Suomen sudenkorentoseura ry (jatkossa ”seura”) on vuonna 2006 perustettu 
valtakunnallinen yhdistys, jonka tarkoituksena on edistää sudenkorentojen 
tutkimusta, suojelua ja harrastusta sekä toimia alan tutkijoiden ja harrastajien 
yhdyssiteenä Suomessa. 
 
Tarkoituksensa toteuttamiseksi seura järjestää kokouksia, retkiä ja muita 
sudenkorentoihin liittyviä tilaisuuksia, kokoaa, arkistoi ja julkaisee 
sudenkorentohavaintoja, tukee jäseniään havainnointi- ja tutkimustoiminnassa, 
antaa lausuntoja, tiedottaa alansa asioista sekä toimii yhteistyössä muiden 
järjestöjen ja viranomaisten kanssa. 
 
2. Tutkimus ja asiantuntijapalvelut 
 
Seura toimii tutkijoiden ja harrastajien yhdyssiteenä ja tuo julki uusia 
sudenkorentojen levinneisyyteen, käyttäytymiseen ja ekologiaan liittyviä havaintoja 
ja tiedottaa alan uusista tutkimuksista. Seura tarjoaa foorumin 
sudenkorentotutkimusten julkaisemiseen verkkosivuillaan ja Crenatassa. 
Seura edistää sudenkorentohavaintojen keruuta.  
 
Vuonna 2012: 

 kehitetään Hatikka-järjestelmää yhteistyössä Luonnontieteellisen 
keskusmuseon kanssa 

 tehdään yhteistyötä Päijät-Hämeen liiton kanssa Päijät-Hämeessä 
sijaitsevien arvokkaiden sudenkorentoalueiden selvittämiseksi 

 seuran nimistötoimikunta valmistelee Euroopan sudenkorennoille 
suomenkieliset nimet ja tekee niistä ehdotuksen 

 
3. Suojelu 
Seura antaa lausuntoja kaavoitushankkeisiin sekä muihin maankäyttöön 
vaikuttaviin hankkeisiin, joilla voi olla vaikutusta uhanalaisten ja/tai rauhoitettujen 
sudenkorentolajien kantoihin. 
 
Vuonna 2012: 

 seura antaa aktiivisesti lausuntoja ja tiedottaa niistä 
 käyttää suokeräyshankkeen tuoton suokiinteistön ostamiseksi joko itse, tai 

yhteistyössä muiden vastaavien järjestöjen kanssa 
 



4. Harrastus 
Seura järjestää retkiä ja muita jäsentapaamisia. Seura tukee jäsenistön 
sudenkorentoretkiä ja auttaa jäsenistöä järjestämään uudentyyppisiä lyhyen 
varoitusajan jäsenretkiä. Parin päivän varoitusajalla järjestettäviä retkiä ei sää 
pääse niin helposti pilaamaan.  
 
Vuonna 2012: 

 järjestetään lyhyen varoitusajan retkiä eri puolilla Suomea. 
 järjestetään ainakin yksi pidempi jäsenretki Suomeen tai ulkomaille 
 järjestetään jäsentapaaminen kesäkauden ulkopuolella 

 
5. Tiedotus 
Seuran sisäinen tiedotus tapahtuu pääasiassa sähköisesti joko henkilökohtaisin 
sähköpostein, sähköpostilistan välityksellä tai kotisivujen kautta. Seura toimittaa 
kokouskutsut ym. tärkeät tiedotteet kirjeitse niille jäsenille, jotka eivät ole 
ilmoittaneet sähköpostiosoitettaan tätä tarkoitusta varten. Seura julkaisee Crenata-
jäsenlehteä. Lehdessä julkaistaan merkittävimpiä sudenkorentohavaintoja, 
määritysartikkeleita, paikallisfaunoja ja muita harrastukseen liittyviä aiheita.  
 
Ajankohtaisissa sudenkorentoihin liittyvissä asioissa seura julkaisee omia 
tiedotteitaan.  
 
Vuonna 2012:  

 julkaistaan yksi Crenata-lehti 
 ylläpidetään ja päivitetään www.sudenkorento.fi -sivustoa 
 kannustetaan jäsenistöä muokkaamaan ja päivittämään seuran wikipohjaisia 

kotisivuja 
 tiedotetaan lyhyen varoitusajan retkistä ja muusta toiminnasta 

sähköpostilistalla ja kehitetään retkitiedotusta 
 
6. Jäsenmäärä 
Seuran tavoitteena on jäsenmäärän kasvattaminen. Vuoden 2012 alussa seuran 
jäsenmäärä oli 121 varsinaista ja 20 perhejäsentä. 
 
7. Hallinto ja talous 
Hallitustyöskentelyssä byrokratian osuus pyritään pitämään mahdollisimman 
kevyenä. Seura noudattaa toiminnassaan yhdistyslakia ja muita rekisteröitynyttä 
yhdistystä sitovia lakeja. Varainhallinnan laillisuus ja selkeys on läpinäkyvää ja 
tinkimätöntä.  


